Iam vero tentamine et examine rigoroso co-
ram gratiosa facultate medica rite absolutis, spero,
fore, ut dissertatione thesibusque rite defensis,
summi in medicina et chirurgia honores in me con-
ferantur.

THESES DEFENDENDAE.

I.

*Organismum ex diversis organis constare
necesse non est.*

II.

Esse febrem hecticiam primariam.

III.

*Perforationem cranii interdum necessariam
esse ad servandam matrem parturientem.*